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Railroad Company for over-pay­
ments on taxes. 

(H. P. 260) (H. D. 266) Resolve in 
favor of the town of Abbot for reim­
bursement of monies expended for 
the support of Scott W. Pierce and 
family. 

(H. P. 162) (H. D. 267) Resolve to 
reimburse the town of Washburn for 
support of a State palJper. 

Orders of the Day 
The SPEAKER: Under matters 

tallIed and today assigned the Chair 
lays before the House, H. D. 23, an 
act relating to the excise tax on rail­
roads, tahled by Mr. Williams of 
Falmouth, Fcbruary 23, pending as­
signment for third reading. 

Mr. WILLIAMS of Falmouth: Mr. 
SVeaker, I now yield the fioor to the 
gentleman from Van Buren. Mr. 
Hammond. 

Mr. HAMMOND of Van Buren: Mr. 
Speaker and gentleman: T desire to 
offer an amendment to this bill, 
which has h,>cn prepared at the sug­
gestion of the Governor, and has the 
approval of the Attorney General and 
representatives of the railroad. The 
purpose of this amcndment is to 
strengthen the powers of the Public 
litilities Commission as regards ex­
amination and auditing the books of 
railroad corporations. 

The SPEAKER: The gentleman 
f1'om Van Buren. Mr. Hammond, pre­
sents the foIIowing amendment and 
moves its adoption. 

House Amendment A to House 
Document 23 

Amend bv adding the following 
paragraph: 

The term "net railway operating 
income" means the railway operating 
revenue less the railway operating 
expenses, tax accruals and uncollect­
ible railway revenues, including in 
the computation thereof debits and 
credits arising from equipment rents 
and joint facility rents. The Public 
Utilities Commission, after notice 
and hearing, may determine the .ac­
curacy of any returns required of any 
railroad, and if found inaccurate, 
may order proper corrections to be 
made therein. 

On motion by Mr. Rounds of Port­
land. the amendment was tabled for 
printing. 

On motion by Mr. Wing of Auburn, 
it was voted to take from the table 
biII an act to provide equitable and 
uniform taxation for motor vehicles, 

S. P. 359, S. D. 138, tabled by that 
gentlcman earlier in the session. 

Mr. WING of Auburn: Mr. Speak­
er, I move that the House decline to 
join in the reference and that the 
paper be returned to the Senate with 
the statement that it invades the 
constitutional rights of the House. 
I read from the Constitution Article 
IV, Section 9: 

"Bills, orders or resolutions, may 
originate in either house, and may be 
altered, amended or rejected in the 
other; but all bills for raising a rev­
enue shaII originate in the House of 
Representatives." 

Thereupon the motion prevailed 
and the House declined to refer the 
biII to tlle committee on Taxation in 
concurrence with the Senate, and re­
turned the bill to the SenRte for the 
reasons stated by the gentleman from 
Auhurn, :\1r. ·Wing. ~ 

Mr. vVING of Auburn: Mr. Speak­
er, I now move to take from the ta­
ble resolve proposing an amendment 
to Section 8 of Article IX of the con­
sUtution of the Sfate of Maine. 

The SPEAKER: The Chair will 
state that the next three Senate pa­
pers. 370, 371 and 372, seem to all 
have thc same bearing. 

Mr. \YING: Mr. Speaker, I propose 
to take them all from the table. 

Thereupon, on motion by Mr. Wing 
of Auburn, Senate Papers 370. 371 
and 372, tabled by that gentleman 
earlier in tIle seRsion were all taken 
from the table. 

Mr. WING: Mr. Speaker, now 
move thal eacll of them he referred 
to the committee on Taxation In. ac­
cordance with the Senate reference. 
They do not raise a revenue, but may 
provide a way for raising a revenue. 

TllPreupon, these three resolves 
were referred to the committee on 
taxation in concurrence. 

On motion by Mr. Goodwin of 
Sanford, it was voted to take from the 
table, S. P. 272, report of committee 
on Legal Affairs, "ought to pass" on 
biII an act to amenC' Section 77 of 
Chapter 211 of the Public Laws of 
1921, relating to reserved automobile 
registration numbers being S. D. 96 
tabled by that gentleman, February 
24, pending acceptance in concur-
rence. 

Mr. GOODWIN 
Speaker, I yield 

of Sanford: 
the floor to 

Mr. 
the 


